
ARRÊTÉ N° 2024-08-07
06220240807220

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 219 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 7 août 2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Président

Arrêté établi pour la période du 30/07/2024 au 07/08/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/24

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240423000298001 Rédacteur Juriste - Assistant(e) de gestion
foncière et immobilière

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE LIEVIN
62801 LIEVIN CEDEX 23/04/2024 01/06/

2024 Urbanisme

V062240423000661001

Attaché
Assistant socio-
éducatif
Educateur de
jeunes enfants
Moniteur-
éducateur et
intervenant familial
Animateur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Chargé/ée de coopération Nouveau projet 35h00
CTE DE CMES DES
CAMPAGNES DE
L'ARTOIS 62810
Avesnes le Comte

23/04/2024 01/07/
2024

ENFANCE / JEUNESSE /
HABITAT / SOCIAL

V062240702002430001 Adjoint d'animation ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BEAURAINS 62217
Beaurains

02/07/2024 01/09/
2024 ECOLE MATERNELLE

V062240711001652001

Attaché principal
de conservation du
patrimoine
Attaché de
conservation du
patrimoine
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe
Assistant de
conservation

Chargé ou chargée d'expositions

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MUSEE DU LOUVRE
LENS 62301 LENS
CEDEX

05/08/2024 23/09/
2024

Direction de la conservation,
des expositions et des éditions

V062240717000082001
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f)

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
MEURCHIN 62410
Meurchin

31/07/2024 01/09/
2024 Jeunesse

V062240719002101001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

25h00
MAIRIE DE NOYELLES-
GODAULT 62950
Noyelles-godault

01/08/2024 02/09/
2024 Pôle Enfance jeunesse

V062240722001587001 Adjoint technique Agent polyvalent de cantine
scolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

23h38
SIVU REGROUP
SCOLAIRE VALLEE
TERNOISE 62130
HERNICOURT

31/07/2024 30/08/
2024 technique

Arrêté n° 2024-08-07

Page 2/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

emploi
permanent

V062240722001670001 Adjoint technique Agent d'entretien et
accompagnatrice de bus

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

12h25
SIVU REGROUP
SCOLAIRE VALLEE
TERNOISE 62130
HERNICOURT

31/07/2024 30/08/
2024 technique

V062240722001721001 Adjoint technique Agent polyvalent de cantine
scolaire et aide maternelle

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

22h44
SIVU REGROUP
SCOLAIRE VALLEE
TERNOISE 62130
HERNICOURT

31/07/2024 30/08/
2024 technique

V062240723000230001 Attaché Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00 MAIRIE DE SAMER

62830 SAMER 23/07/2024 01/09/
2024

V062240723000331001 Agent de maîtrise
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00 MAIRIE DE SAMER
62830 SAMER 23/07/2024 01/09/

2024

V062240723001858001 Adjoint technique Animateur GUSP (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 23/07/2024 18/09/

2024
Démocratie locale et
proximité

V062240726001395001 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395002 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395003 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395004 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395005 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395006 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)
Poste vacant
suite à une

radiation des
08h00 MAIRIE DE LENS

62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/
2024

Arrêté n° 2024-08-07

Page 3/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cadres (retraite,
démission,...)

V062240726001395007 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395008 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395009 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395010 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395011 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395012 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395013 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395014 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395015 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395016 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

Arrêté n° 2024-08-07

Page 4/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240726001395017 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395018 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395019 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395020 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395021 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395022 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395023 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395024 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395025 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395026 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395027 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)
Poste vacant
suite à une

radiation des
08h00 MAIRIE DE LENS

62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/
2024

Arrêté n° 2024-08-07

Page 5/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cadres (retraite,
démission,...)

V062240726001395028 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395029 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395030 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395031 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395032 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395033 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395034 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001395035 Adjoint technique Agent de pause méridienne (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 26/07/2024 01/09/

2024

V062240726001581001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

Assistant.e. habitat / foncier -
urbanisme

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

01/08/2024 01/10/
2024 Direction Habitat Urbanisme

V062240729001401001 Adjoint technique Responsable Tranquillité
Publique

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
35h00 MAIRIE DE BRUAY-LA-

BUISSIERE 62701 29/07/2024 01/09/
2024 Tranquillité Publique

Arrêté n° 2024-08-07

Page 6/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

au sein de la
collectivité

Bruay-la-Buissiere
cedex

V062240729001509001

Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire comptable

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

29/07/2024 02/09/
2024

Unité Déconcentrée Finances
du Pôle Solidarités

V062240729001520001

Educateur des APS
Educateur
principal des APS
de 1ère classe
Educateur
principal des APS
de 2ème classe

Maître-Nageur Sauveteur
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
CTE DE CMES
DESVRES-SAMER
62240 Desvres

29/07/2024 01/09/
2024 Centre Aquatique Naturéo

V062240729001542001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Agent de propreté

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

29/07/2024 02/09/
2024 Service de la vie quotidienne

V062240730000197001 Ingénieur Chef de bureau des activités en
régie

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

30/07/2024 01/12/
2024

V062240730000258001
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe

DESSINATEUR CAO

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE ARQUES
62507 Arques cedex 30/07/2024 01/10/

2024 services techniques

V062240730000580001 Adjoint technique Agent chargé de l'entretien des
bâtiments

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

28h00 MAIRIE DE LILLERS
62192 LILLERS CEDEX 30/07/2024 01/09/

2024 Entretien des bâtiments

V062240730000606001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent chargé de l'entretien des
bâtiments

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

32h00 MAIRIE DE LILLERS
62192 LILLERS CEDEX 30/07/2024 01/09/

2024 Entretien des bâtiments

Arrêté n° 2024-08-07

Page 7/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240730000606002
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent chargé de l'entretien des
bâtiments

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

32h00 MAIRIE DE LILLERS
62192 LILLERS CEDEX 30/07/2024 01/09/

2024 Entretien des bâtiments

V062240730000651001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE LILLERS

62192 LILLERS CEDEX 30/07/2024 01/09/
2024 Affaires Scolaires

V062240730000930001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERLIMONT 62155
MERLIMONT

30/07/2024 01/09/
2024 Centre Technique Municipal

V062240730000936001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE
MERLIMONT 62155
MERLIMONT

30/07/2024 01/10/
2024 Centre Technique Municipal

V062240730001010001 Emploi contractuel
de cat. A

RESPONSABLE DE
L'ANIMATION PEDAGOGIQUE
POUR LA SENSIBILISATION

DES USAGERS AU TRI ET A LA
VALORISATION DES DECHETS

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

30/07/2024 01/09/
2024 COLLECTE

V062240730001151001 Directeur gal. des
services

Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f)

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00

MAIRIE DE LOISON-
SOUS-LENS 62218
LOISON-SOUS-LENS

30/07/2024 30/08/
2024 secrétariat général

V062240730001177001 Attaché principal Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f)

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00

MAIRIE DE LOISON-
SOUS-LENS 62218
LOISON-SOUS-LENS

30/07/2024 30/08/
2024 secrétariat général

V062240730001383001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistant

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

30/07/2024 01/09/
2024 Cabinet du Président

V062240730001414001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent protection

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

30/07/2024 01/10/
2024 Service Enfance Famille

V062240730001509001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent protection

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

30/07/2024 29/08/
2024 Service Enfance Famille

V062240730001674001 Aide-soignant de
classe normale Aide-soignant (H/F)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

25h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

30/07/2024 01/10/
2024 Pôle santé SSIAD

V062240730001723001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant école de musique -
batterie percussions

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
08h00 MAIRIE DE BEUVRY

62660 Beuvry 30/07/2024 29/08/
2024

Arrêté n° 2024-08-07

Page 8/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240730001762001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Adjoint technique ("Fontainier
de Syndicat Eau Potable")

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

11h30
SIADEP DE PAS-EN-
ARTOIS 62760 PAS-EN-
ARTOIS

30/07/2024 02/09/
2024

Syndicat de production et de
distribution d'eau potable

V062240731000051001 Adjoint technique Adjoint technique garderie
périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

15h00
MAIRIE DE OISY-LE-
VERGER 62860 OISY
LE VERGER

31/07/2024 30/08/
2024 Garderie périscolaire

V062240731000053001 Adjoint technique Adjoint technique garderie
périscolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

15h00
MAIRIE DE OISY-LE-
VERGER 62860 OISY
LE VERGER

31/07/2024 30/08/
2024 Garderie périscolaire

V062240731000067001

Médecin de 1ère
classe
Médecin de 2ème
classe
Médecin hors-
classe

Médecin adjoint

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

31/07/2024 01/10/
2024

Service territorial de
protection maternelle et
infantile de l'Arrageois

V062240731000076001 Adjoint technique Adjoint technique agent de
restauration

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

15h00
MAIRIE DE OISY-LE-
VERGER 62860 OISY
LE VERGER

31/07/2024 30/08/
2024 Cantine périscolaire

V062240731000078001 Adjoint technique Adjoint technique agent de
restauration

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

13h00
MAIRIE DE OISY-LE-
VERGER 62860 OISY
LE VERGER

31/07/2024 30/08/
2024 Cantine périscolaire

V062240731000265001 Adjoint technique Agent de services et d 'entretien
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

10h00

MAIRIE DE
HESDIGNEUL-LES-
BOULOGNE 62360
Hesdigneul-les-
boulogne

31/07/2024 02/09/
2024 Technique

V062240731000304001 Agent de maîtrise Agent d'exploitation H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

31/07/2024 01/10/
2024 MDADT

V062240731000356001 Adjoint technique Agent d'exploitation H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

31/07/2024 30/08/
2024 MDADT

V062240731000423001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

31/07/2024 01/10/
2024

Service social départemental -
site d'Arques- territoire de
l'Audomarois

Arrêté n° 2024-08-07

Page 9/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240731000514001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

31/07/2024 01/09/
2024

Service social départemental -
site d'Arques- territoire de
l'Audomarois

V062240731000618001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

Chargé de mission

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

31/07/2024 01/10/
2024

Service départemental de la
coordination des politiques
enfance famille - bureau
observation et pilotage des
dispositifs

V062240731000634001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
CCAS DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

31/07/2024 01/09/
2024 service technique

V062240731001021001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller
supérieur socio-
éducatif

Coordonnateur de la maison des
adolescents

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

31/07/2024 01/09/
2024

Maison des adolescents du
littoral de l'Audomarois

V062240731001109001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Chargé de gestion technique du
parc et du patrimoine

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à une

intégration
directe

35h00 SYNDICAT MIXTE (SM)
SIZIAF 62138 Douvrin 31/07/2024 01/09/

2024 Technique

V062240731001219001 Agent de maîtrise
principal

UN AGENT D'EXPLOITATION
EAU POTABLE (F/H) POUR LE

SERVICE EAU ET
ASSAINISSEMENT

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

CTE DE CMES LA
TERRE DES DEUX
CAPS 62250
MARQUISE

31/07/2024 01/10/
2024 Eau et Assainissement

V062240731001387001
Technicien
principal de 2ème
classe

Responsable bureau d'études
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 31/07/2024 01/11/

2024

V062240731001428001 Adjoint technique CUISINIER EN RESTAURATION
COLLECTIVE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE
EPERLECQUES 62910
EPERLECQUES

31/07/2024 01/09/
2024 RESTAURATION

V062240731001431001
Médecin de 1ère
classe
Médecin de 2ème
classe

Médecin chef de servive
Poste vacant
suite à une

radiation des
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

31/07/2024 01/10/
2024

Service départemental de la
protection maternelle et
infantile

Arrêté n° 2024-08-07

Page 10/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Médecin hors-
classe

cadres (retraite,
démission,...)

V062240731001474001

Médecin de 1ère
classe
Médecin de 2ème
classe
Médecin hors-
classe

Médecin chef de servive

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

31/07/2024 01/09/
2024

Service départemental de la
protection maternelle et
infantile

V062240731001519001 Adjoint technique AGENT DE NETTOYAGE EN
COLLECTIVITE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE
EPERLECQUES 62910
EPERLECQUES

31/07/2024 01/09/
2024

ENTRETIEN ET
RESTAURATION

V062240731001593001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire de dossiers -

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

31/07/2024 01/09/
2024

Direction de l'enfance et de la
famille - Service
départemental de l'accueil
familial- Bureau gestion de
carrrière des assistants
familiaux

V062240731001603001
Sage-femme de
classe normale
Sage-femme hors
classe

Sage-femme de protection
maternelle et infantile

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

31/07/2024 01/12/
2024

Service Local de Protection
Maternelle et Infantile

V062240731001604001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire de dossiers -

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

31/07/2024 01/10/
2024

Direction de l'enfance et de la
famille - Service
départemental de l'accueil
familial- Bureau gestion de
carrrière des assistants
familiaux

V062240801000217001
Cadre de santé
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chef de service adjoint

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

01/08/2024 01/10/
2024

service départemental adjoint
de protection maternelle et
infantile

Arrêté n° 2024-08-07

Page 11/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240801000270001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

AGENT TECHNIQUE AIDE AUX
ECOLES MATERNELLES ET
ENTRETIEN DES LOCAUX

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

32h00

MAIRIE DE
REBREUVE-
RANCHICOURT 62150
REBREUVE-
RANCHICOURT

01/08/2024 01/09/
2024

V062240801000315001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef d'équipe encadrant H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

01/08/2024 01/10/
2024 MDADT de l'Audomarois

V062240801000549001 Attaché Responsable du Pôle Ressources
& Supports

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE WIMILLE
62126 WIMILLE 01/08/2024 19/01/

2025 Pôle Ressources & Supports

V062240801000688001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE LAVENTIE
62840 Laventie 01/08/2024 01/10/

2024 POLE JEUNESSE

V062240801000932001 Rédacteur Chargé(e) de mission de la
participation citoyenne

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

MAIRIE DE SAINT-
OMER 62505 SAINT-
OMER CEDEX

01/08/2024 01/10/
2024

Direction Générale des
Services

V062240801001025001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent affecté au portage de
repas

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00

MAIRIE DE
NEUFCHATEL-
HARDELOT 62152
NEUFCHATEL-
HARDELOT

01/08/2024 16/10/
2024 Services techniques

V062240801001065001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de tuba

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

02h00
MAIRIE DE SAINT-
VENANT 62350 SAINT-
VENANT

01/08/2024 01/09/
2024 Ecole de Musique

V062240801001103001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de flûte traversière

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

04h00
MAIRIE DE SAINT-
VENANT 62350 SAINT-
VENANT

01/08/2024 01/09/
2024 Ecole de Musique

V062240801001126001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de trompette

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

04h00
MAIRIE DE SAINT-
VENANT 62350 SAINT-
VENANT

01/08/2024 01/09/
2024 Ecole de Musique

V062240801001129001 Adjoint
administratif Gestionnaire Paie - Retraite

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE LIEVIN
62801 LIEVIN CEDEX 01/08/2024 20/09/

2024 Ressources Humaines

V062240801001141001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de percussions
Poste vacant

suite à une fin
de contrat sur

04h04
MAIRIE DE SAINT-
VENANT 62350 SAINT-
VENANT

01/08/2024 01/09/
2024 Ecole de Musique

Arrêté n° 2024-08-07

Page 12/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

emploi
permanent

V062240801001158001 Adjoint technique
Agent responsable d'une cantine
scolaire ou d'un renfort cantine
et agent de propreté au sein des

écoles

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE SAINT-
OMER 62505 SAINT-
OMER CEDEX

01/08/2024 01/10/
2024

V062240801001160001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de guitare

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

06h00
MAIRIE DE SAINT-
VENANT 62350 SAINT-
VENANT

01/08/2024 01/09/
2024 Ecole de Musique

V062240801001192001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de piano

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

02h00
MAIRIE DE SAINT-
VENANT 62350 SAINT-
VENANT

01/08/2024 01/09/
2024 Ecole de Musique

V062240801001208001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur d'éveil musical

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

02h00
MAIRIE DE SAINT-
VENANT 62350 SAINT-
VENANT

01/08/2024 01/09/
2024 Ecole de Musique

V062240801001220001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de clarinette

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

01h30
MAIRIE DE SAINT-
VENANT 62350 SAINT-
VENANT

01/08/2024 01/09/
2024 Ecole de Musique

V062240801001333001
Assistant
d'enseignement
artistique

Intervenant musicale en milieu
scolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

06h00
MAIRIE DE SAINT-
VENANT 62350 SAINT-
VENANT

01/08/2024 01/09/
2024 Ecole de Musique

V062240801001355001

Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur

Coordonnateur recouvrement
eau potable

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

01/08/2024 01/10/
2024

V062240801001371001
Assistant
d'enseignement
artistique

Directeur de l'harmonie

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

04h00
MAIRIE DE SAINT-
VENANT 62350 SAINT-
VENANT

01/08/2024 01/09/
2024 Ecole de Musique

V062240801001515001 Adjoint technique Agent de service polyvalent(e)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

24h00
MAIRIE DE SAINTE-
MARIE-KERQUE 62370
Sainte-marie-kerque

01/08/2024 01/09/
2024

V062240801384545001 Adjoint technique Agent de crèche
Poste vacant
suite à une

radiation des
35h00 MAIRIE DE CALAIS

62100 CALAIS 01/08/2024 30/09/
2024

Arrêté n° 2024-08-07

Page 13/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cadres (retraite,
démission,...)

V062240801384555001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistante de direction

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 01/08/2024 30/09/

2024

V062240802000284001 Attaché
Attaché principal Contrôleur de Gestion

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

02/08/2024 01/09/
2024

Service Suivi des
Etablissements Publics et
Organismes Associés (EPOA)

V062240802000318001 Directeur gal. adj.
des services

DIRECTEUR GENERAL
ADJOINT

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
CTE DE CMES DU SUD
ARTOIS 62452
Bapaume cedex

02/08/2024 01/10/
2024

V062240802000333001 Adjoint technique
Agent d'entretien affecté à la

salle des fêtes et salle des
Marronniers et à la restauration

scolaire

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

35h00
MAIRIE DE
COULOGNE 62137
COULOGNE

02/08/2024 01/09/
2024

Communication fêtes et vie
associative

V062240802000361001
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur centre de loisirs, et
temps périscolaire

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

35h00
MAIRIE DE
COULOGNE 62137
COULOGNE

02/08/2024 01/10/
2024 Education enfance jeunesse

V062240802000385001 Aide-soignant de
classe normale Aide soignant

Poste créé lors
d'une promotion

interne
29h45

CCAS DE BERCK-SUR-
MER 62600 Berck-sur-
mer

02/08/2024 01/09/
2024 Service de soins à domicile

V062240802000492001 Agent de maîtrise Responsable des services
techniques (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE AGNY

62217 AGNY 02/08/2024 01/09/
2024 service technique

V062240802000537001 Adjoint technique
Agent en charge de la

surveillance des enfants en
garderie

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
04h00

MAIRIE DE
WARDRECQUES 62120
WARDRECQUES

02/08/2024 01/10/
2024 Technique

V062240802000562001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

28h00
MAIRIE DE
WARDRECQUES 62120
WARDRECQUES

02/08/2024 01/10/
2024 Scolaire et périscolaire

V062240802000859001
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Secrétaire général de mairie (h/
f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
17h50

MAIRIE DE COLLINE-
BEAUMONT 62180
COLLINE-BEAUMONT

02/08/2024 01/09/
2024

V062240802000942001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Responsable bâtiments

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE MARCK
62730 MARCK 02/08/2024 01/10/

2024 Services Techniques

V062240802001109001 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

Arrêté n° 2024-08-07

Page 14/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240802001109002 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109003 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109004 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109005 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109006 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109007 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109008 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109009 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109010 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109011 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109012 Caporal de SPP Equipier
Poste vacant
suite à une

mobilité interne
35h00

SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

Arrêté n° 2024-08-07

Page 15/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

au sein de la
collectivité

V062240802001109013 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109014 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109015 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109016 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109017 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109018 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109019 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109020 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109021 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109022 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

Arrêté n° 2024-08-07

Page 16/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240802001109023 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109024 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109025 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109026 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109027 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109028 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109029 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109030 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109031 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109032 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109033 Caporal de SPP Equipier
Poste vacant
suite à une

mobilité interne
35h00

SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

Arrêté n° 2024-08-07

Page 17/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

au sein de la
collectivité

V062240802001109034 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109035 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109036 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109037 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109038 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109039 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109040 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109041 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109042 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109043 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

Arrêté n° 2024-08-07

Page 18/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240802001109044 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109045 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109046 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109047 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109048 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109049 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109050 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109051 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109052 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109053 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109054 Caporal de SPP Equipier
Poste vacant
suite à une

mobilité interne
35h00

SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

Arrêté n° 2024-08-07

Page 19/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

au sein de la
collectivité

V062240802001109055 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109056 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109057 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109058 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001109059 Caporal de SPP Equipier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/08/2024 01/10/
2024

CENTRE D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU
DEPARTEMENT 62

V062240802001116001 Attaché DIRECTEUR GENERAL
ADJOINT

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
CTE DE CMES DU SUD
ARTOIS 62452
Bapaume cedex

02/08/2024 01/10/
2024

V062240802001185001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de mairie (h/
f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
AUDRESSELLES 62164
AUDRESSELLES

02/08/2024 01/10/
2024 Mairie

V062240802001282001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Agent de sécurité

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

02/08/2024 01/11/
2024 Service sécurité -

V062240802001283001 Attaché responsable de l'espace
administratif et social

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BURBURE
62151 BURBURE 02/08/2024 01/09/

2024

V062240802001373001 Agent de maîtrise ATSEM (h/f) Poste vacant
suite à une 35h00 MAIRIE DE SAINT-

NICOLAS-LEZ-ARRAS 02/08/2024 02/09/
2024 ATSEM/ENTRETIEN

Arrêté n° 2024-08-07

Page 20/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

promotion
interne au sein

de la collectivité
62223 SAINT-
NICOLAS-LEZ-ARRAS

V062240802001373002 Agent de maîtrise ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
NICOLAS-LEZ-ARRAS
62223 SAINT-
NICOLAS-LEZ-ARRAS

02/08/2024 02/09/
2024 ATSEM/ENTRETIEN

V062240802001388001 Adjoint technique coordinateur restauration
scolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE LOISON-
SOUS-LENS 62218
LOISON-SOUS-LENS

02/08/2024 01/09/
2024

V062240805000021001 Technicien Econome de flux Chef.fe de
projets Nouveau projet 35h00 SYNDICAT MIXTE (SM)

SYMPAC 62100 CALAIS 05/08/2024 02/11/
2024 SYMPAC

V062240805000092001 Rédacteur Assistant(e) de direction
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
LIBERCOURT 62820
Libercourt

05/08/2024 01/10/
2024 Secrétariat général

V062240805000116001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur-rice
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

24h30
MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-
SUR-MER CEDEX

05/08/2024 01/10/
2024 Le Nautilus

V062240805000116002

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur-rice
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

24h30
MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-
SUR-MER CEDEX

05/08/2024 01/10/
2024 Le Nautilus

V062240805000116003

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur-rice
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

24h30
MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-
SUR-MER CEDEX

05/08/2024 01/10/
2024 Le Nautilus

V062240805000116004

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur-rice
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

24h30
MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-
SUR-MER CEDEX

05/08/2024 01/10/
2024 Le Nautilus

V062240805000123001
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (H/F)
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 05/08/2024 01/10/

2024

V062240805000148001 Rédacteur Assistant(e) comptable et
budgétaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE
LIBERCOURT 62820
Libercourt

05/08/2024 01/10/
2024 Comptabilité

Arrêté n° 2024-08-07

Page 21/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240805000212001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

16h00
MAIRIE DE
ESQUERDES 62380
ESQUERDES

05/08/2024 04/09/
2024 Péricscolaire

V062240805000259001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent accueil -
surveillance

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-
SUR-MER CEDEX

05/08/2024 01/10/
2024 Musée

V062240805000362001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent administratif au logement
et aux affaires scolaires (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE NOEUX-
LES-MINES 62290
Noeux-les-mines

05/08/2024 15/10/
2024

V062240805000569001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Assistant d'enseignement
artistique option guitare

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

20h00 MAIRIE D'AUCHEL
62260 AUCHEL 05/08/2024 01/10/

2024 Ecole de Musique

V062240805000798001
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe

Agent de médiathèque
Poste créé suite

à un
changement de
temps de travail

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 06/08/2024 04/09/

2024 Médiatheque

V062240805001014001

Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice-cadre
de santé (en
extinction)
Puéricultrice-cadre
supérieur de santé
(en extinction)

PUERICULTRICE

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

05/08/2024 01/10/
2024

Service local de protection
maternelle et infantile

V062240805001067001
Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,

PUERICULTRICE
Poste vacant
suite à une
promotion

35h00 CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU 05/08/2024 05/09/

2024
Service local de protection
maternelle et infantile

Arrêté n° 2024-08-07

Page 22/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice-cadre
de santé (en
extinction)
Puéricultrice-cadre
supérieur de santé
(en extinction)

interne au sein
de la collectivité

PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

V062240805001179001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire général de mairie (h/
f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

12h00 MAIRIE DE ECLIMEUX
62770 ECLIMEUX 05/08/2024 04/09/

2024 Administration

V062240806000021001 Agent de maîtrise Agent de restauration
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00
MAIRIE DE
MEURCHIN 62410
Meurchin

06/08/2024 01/12/
2024

V062240806000024001 Agent de maîtrise
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
MEURCHIN 62410
Meurchin

06/08/2024 01/12/
2024

V062240806000027001 Agent de maîtrise
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
MEURCHIN 62410
Meurchin

06/08/2024 01/12/
2024

V062240806000027002 Agent de maîtrise
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
MEURCHIN 62410
Meurchin

06/08/2024 01/12/
2024

V062240806000185001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

06/08/2024 01/10/
2024 service social départemental

V062240806000217001
Animateur
principal de 2ème
classe

Animateur Résidence Autonomie

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

30h00 CCAS DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 06/08/2024 06/09/

2024 Service séniors

V062240806000239001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

20h00
MAIRIE DE MONT-
BERNENCHON 62350
MONT-BERNENCHON

06/08/2024 06/09/
2024 TECHNIQUE

V062240806000269001
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère

ASSISTANT ENSEIGNEMENTS
ARTISTIQUES ET PRATIQUES

AMATEUR H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
35h00 CONSEIL

DEPARTEMENTAL DU 06/08/2024 05/09/
2024

Service du développement
culturel

Arrêté n° 2024-08-07

Page 23/24



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe

cadres (retraite,
démission,...)

PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

V062240806000286001 Adjoint d'animation ADJOINT ANIMATION
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
CTE DE CMES DU SUD
ARTOIS 62452
Bapaume cedex

06/08/2024 05/09/
2024

V062240806000365001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chargée de mission attractivité
des métiers

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

06/08/2024 01/10/
2024 Service insertion et emploi

V062240806000729001 Educateur des APS
Educateur Territorial des

Activités Physiques et Sportives
ETAPS

Prolongation du
projet 17h00

MAIRIE DE CALONNE-
SUR-LA-LYS 62350
CALONNE-SUR-LA-LYS

06/08/2024 09/09/
2024 Périscolaire

V062240806000976001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

Enseignant de piano, en charge
en parallèle de la coordination

de l'Eduction Artistique et
Culturelle

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
16h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

06/08/2024 09/09/
2024

Conservatoire à Rayonnement
Départemental

Arrêté n° 2024-08-07

Page 24/24


	Arrêté n° 2024-08-07
	06220240807220
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-08-08T16:39:57+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




